[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 990/2020
Excelentíssima Senhora Presidente.
Nobres Vereadores.
	O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:
Realizar recapeamento asfáltico nas ruas do Bolsão de Segurança existente no bairro Paiquerê.
JUSTIFICATIVA
Conforme reivindicação de munícipes e constatado por este gabinete (fotos anexas), diversas ruas do Bolsão de Segurança existente no bairro Paiquerê, dentre elas Rua das Gaivotas, Rua das Cotovias, Rua dos Tangarás e Rua dos Jurutis, precisam de um recapeamento asfáltico urgente, chegando a pontos em que cresce mato nos buracos das vias de circulação. Não basta apenas completar com massa asfáltica, mas sim refazer o trecho afetado.

Valinhos, 30 de junho de 2020.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador

[image: ]
[image: ]
image2.jpg
--53-:55

A % e

b

image3.jpg